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Napjaink egyik legfonto-
sabb, legsürgetõbb megol-
dandó feladata a környezeti
fenntarthatóság. Mivel tud-
juk, hogy az elnök úr a fenn-
tarthatóság elkötelezett híve,
ezért nagy öröm volt szá-
munkra, hogy elfogadta
meghívásunkat. Az elõadá-
son jelen voltak a Sarkadi
Általános Iskola tanulói, pe-
dagógusai, valamint a Gyu-
lai Szakképzési Centrum
sarkadi diákjai, oktatói.

A volt köztársasági elnök
interaktív elõadásába bekap-
csolódtak a diákok, akik a
feltett kérdésekre a telefon-
jaik segítségével válaszolhat-
tak. Elõadásában az elnök úr
beszélt a demográfiai robba-
násról, ennek következmé-
nyeirõl, a növekvõ fogyasz-
tásról, a víz- és az energiafo-
gyasztás emelkedésérõl,
ami a lakosság számának
növekedéséhez viszonyítva
két- és háromszoros növeke-
dést mutat. Említette, hogy a
növekvõ urbanizáció, a vá-
rosban lakó emberek száma
is rohamosan növekszik.

Felhívta a figyelmet arra,
hogy a víz iránti igény nap-
ról-napra egyre nõ, miköz-
ben a Föld ivóvízkészlete
drasztikusan csökken. A víz
a természet, a földi élet szá-
mára is, de az emberi társa-
dalom, a társadalmi fejlõdés
számára is létfontosságú,
nélkülözhetetlen természeti
javak egyike. Biológiai jelen-
tõsége óriási, a földi élet el-
képzelhetetlen víz nélkül.
Ezért fontos, hogy óvjuk vi-
zeinket, ne szennyezzük ta-
vainkat, folyóinkat. A víz-
szennyezést illusztrálva sok-
koló képeket mutatott a hall-
gatóságnak, amiken vízen
lebegõ szeméthegyeket mu-
tattak, amik nem csak a vizet
szennyezik, hanem a vízben
lévõ növények és állatok
pusztulását is eredményezik.

Az egyik kérdésében elnök
úr megkérdezte, vajon tud-

A vízválságtól a fenntartható fejlõdésig
2022. október 12-én az

Ady Endre – Bay Zoltán
Gimnázium és Kollégium
nevelõtestülete és diák-
jai meghívására Sarka-
don, a Bartók Béla Mûve-
lõdési Központban tartott
elõadást „A vízválságtól
a fenntartható fejlõdésig”
címmel dr. Áder János
volt köztársasági elnök.

ják-e a diákok, hogy néhány
általuk is kedvelt tárgy elõál-
lításához mennyi vízre van
szükség?

A vetített képbõl megtud-
tuk, hogy egy farmer 7.600
liter, egy póló 2.500 liter, egy
pizza 1.260 liter és egy sze-

mélygépkocsi elõállításához
147.420 liter vízre van szük-
ség. Egy eldobott cigaretta-
csikk pedig 500 liter vizet
szennyez be.

A PET-palackok elõállítá-
sáról is sok érdekes informá-
ciót kaptak a diákok. Egy mû-
anyag palackot 5 másodperc
alatt állítanak elõ, amit 5 per-
cig használunk, de 500 év
alatt bomlik le. A világon
másodpercenként 20 ezer
darab palackot gyártanak.

Sok problémát okoz a ke-
vés víz a mezõgazdaságban
is. Az elmúlt években, de az
idei évben különösen nagyok
az aszálykárok. Példáján ke-
resztül környékünk gazdál-
kodóit említette, akik a kuko-
ricát és a napraforgót nem
tudták sok helyen betakarí-
tani. Megtudtuk, hogy száz-
húsz olyan víztestrõl, tóról,
patakról tudnak itthon,
amelynek medre kiszáradt a
csapadék hiánya miatt.

Az üvegházhatású gázok
kibocsátásáról és következ-

ményekrõl is sok információt
kaptunk. Az üvegházhatású
gázok a légkörbe kerülve a
melegházakhoz hasonlóan
viselkednek: elnyelik a Föld
felszínérõl visszaverõdõ nap-
fényt, mintegy csapdába ej-
tik, és nem engedik, hogy tá-
vozzon az ûrbe. Az így létre-
jövõ üvegházhatás felelõs a
Földön tapasztalható egyen-
letesen meleg hõmérsékle-
tért, ami lehetõvé teszi, hogy
a bolygón élet alakuljon
ki. Sok üvegházhatású gáz
természetesen is megtalál-
ható a légkörben, ugyanak-
kor az emberi tevékenység
jelentõsen hozzáad ehhez,
fokozza az üvegházhatást és
hozzájárul a globális felme-
legedéshez.

Az elõadás során kiderült,
hogy egyetemleges szinten
az üvegházhatású gázok ki-
bocsátásáért leginkább Kína
és az Egyesült Államok a fe-
lelõs – a két ország részese-
dése ebben 40 százalék.
Magyarország a listán az 58.
helyen áll.

Fontos információ az is,
hogy addig, amíg a Földön
sokan éheznek a megvásá-
rolt élelmiszerek harmada a
szemetesben köt ki.

Diákjaink nagy odafigye-
léssel hallgatták végig az
elõadást, melynek végén
kérdéseket tehettek fel az el-
nök úrnak, aki készségesen
válaszolt.

Köszönettel tartozunk dr.
Mokán István polgármester
úrnak, Mester Judit Ibolya al-
polgármester asszonynak és
Csepreghy Mátyás városme-
nedzsernek, akik támogatásá-
val elõsegítették az esemény
sikeres megszervezését.    –mk

Dr. Mokán IstvánDr. Mokán IstvánDr. Mokán IstvánDr. Mokán IstvánDr. Mokán István
polgármester

Sarkad Város Önkormányzatának
Képviselõ - testülete nevében

tisztelettel meghívom Önt
2022. október 23-án (vasárnap)

10.00 órai kezdettel az

1956-os
Forradalom és Szabadságharc

tiszteletére tartandó
városi megemlékezésre

Meghívó

Helyszín: Sarkad, Béke sétány 4.
(A Központi Orvosi Rendelõ elõtti tér)

           Program:
– Himnusz
– Irodalmi mûsor az Ady Endre - Bay
Zoltán Gimnázium diákjainak
közremûködésével
– Ünnepi beszédet mond:

Zalai MihályZalai MihályZalai MihályZalai MihályZalai Mihály
a Békés Megyei Önkormányzat Közgyûlésének

elnöke
– Koszorúzás
– Szózat

A sarkadi gyógyszertárak
hétvégi nyitva tartása és ügyelete

A gyógyszertárak  szombaton és munkaszüneti na-
pokon:    8.00 - 14.00  tartanak nyitva. Vasár és ün-
nepnapokon (ügyeletes héten - a Mimóza gyógyszer-
tárral váltva) 9.00 - 12.00 ügyeletet tartanak.

Ügyelet: 9.00 - 12.00
Okt.22.-23.

Sétány gyógyszertár
(Sarkad, Béke sétány 4. Tel.: 66/572-030)

Október 29.-30.-31., nov. 1.   
Mimóza gyógyszertár

(Sarkad, Gyulai út 8/a. Tel.: 66/271-317)

Áder János

A diákok az elõadáshoz kapcsoló-
dó kérdéseikre is választ kaptak

A sarkadi vendéglátókkal együtt köszöntötte a volt államelnököt dr.
Kovács József országgyûlési képviselõ
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Szüreti tevékenység a
Kossuth utcai Tagóvodában

A DAREH Bázis Nonprofit
Zrt. közleménye
Tisztelt
Ingatlanhasználók!

Személyes ügyfél-
szolgálat Sarkadon!

A DAREH BÁZIS Hulladék-
gazdálkodási Nonprofit Zrt.
tisztelettel tájékoztatja Önö-
ket, hogy Sarkadon is bizto-
sított a személyes ügyfélszol-
gálat a korábban megszo-
kottak szerint. Ügyfélszolgá-
lati munkatársunk minden
csütörtöki munkanapon,
08.00 – 12.00 óra között áll
az ügyfelek rendelkezésére
a Sarkadi Polgármesteri Hi-
vatal épületében.

Az ügyfélszolgálati munka-
társak – a járványügyi elõírá-
sok szigorú betartása mellett
– minden hulladékgazdálko-
dással kapcsolatos kérdés-
ben a lakosság rendelkezé-
sére állnak a fenti ügyfélfo-
gadási idõben, továbbá min-
den munkanap, reggel 08.00
és 16.00 óra között a 06-66-
447-150 telefonszámon és
a z
ugyfelszolgalat@grnkft.hu e-
mail címen, a www.dareh.hu
honlapon, valamint szemé-
lyesen Békéscsabán, a Kini-
zsi u. 4-6. alatti ügyfélszolgá-
laton (hétfõ és szerda: 8:00-
15:00 óra, csütörtök: 7:00-
19:00 óra között).

Tájékoztató a sárga
színû szelektív
hulladékgyûjtõ
edények
ürítésérõl!

2022. negyedik negyedév-
ében a házhoz menõ szelek-
tív ürítés városszerte a meg-

szokott csütörtöki napokon,
azaz 2022. november 10-én
(csütörtök) és 2022. decem-
ber 8-án (csütörtökön) lesz!
A szolgáltató törekszik eze-
ken a napokon valamennyi
utcából elszállítani a szelek-
tíven gyûjtött hulladékot.
Azokban az utcákban, ahol
ez nem sikerül, a szállítást a
következõ nap pótolja! Ké-
rünk minden érintettet, hogy
reggel 06.00-ig helyezze ki
a sárga szelektív edényt, mert
az ürítés egy napon, több jár-
mûvel történik, az autók
05.30 órakor indulnak békés-
csabai telephelyükrõl és va-
lószínû egyes utcák eseté-
ben az estébe nyúlik a hulla-
dékgyûjtés! A szolgáltató
munkatársai 20.00 óráig dol-
goznak, tehát este nyolcig
lehet számítani az edények
ürítésére. Ahogy fennebb is
olvasható volt, ahol ez nem
történik meg este 20.00-ig, a
szelektív hulladék elszállítá-
sára másnap kerül sor!

Tájékoztató
a zöldhulladék
elszállításáról!

A lakosságnál keletkezõ
(nem mezõgazdasági tevé-
kenységbõl származó!) zöld-
hulladékot társaságunk
2022. november 8-án (kedd)
és 2022. december 13-án
(kedd) szállítja el! Csak a
szabványos gyûjtõedény-
ben, vagy áttetszõ zsákban
vagy 1 méternél rövidebb kö-
tegben kihelyezett, alkalman-
ként maximum negyed köb-
méter (maximum 250 liter)
zöldhulladékot szállítunk el!

DAREH Bázis
Nonprofit Zrt.

2022. szeptember 30-án
került megrendezésre a bé-
késcsabai repülõtéren a XX.
Honvédelmi Haditorna Ver-
seny Békés megyei döntõje,
ahol több, mint 40 általános-
és középiskolás csapat kép-
viseltette magát. A Sarkadi
Általános Iskola Gyulai úti
Tagintézménye 2 csapattal
indult a versenyen. A ver-
senyt több hetes felkészülés
elõzte meg, hiszen az aka-
dályok leküzdéséhez nem-
csak fizikai erõnlétre, hanem
komoly elméleti tudásra is
szükség van. A versenyen 9
kötelezõ versenyszámban
küzdenek a résztvevõk.  A fel-
adatok között szerepel elsõ-
segélynyújtás, kézigránát
hajítás, fegyverismeret, lég-
fegyveres lövészet, fegyve-
res váltófutás, honvédelmi
totó, tájékozódó futás, aka-
dálypálya és egyéb katonai
feladatok. Valamennyi fel-
adatot meghatározott szint
idõn belül kellett teljesíteni.

Haditorna a békéscsabai
repülõtéren

A Honvédelmi Minisztérium megbízásból a Magyar Hon-
védség Katonai Igazgatási és Központi Nyilvántartó Parancs-
noksága a 2022. évben a 7-8. és a 9-12. évfolyamos tanulók

Idén egy igen csapadékos
szeptemberrel érkezett az
õsz, a természet tehát bõven
ad munkát a város köztereit
gondozó Városgazdálkodá-
si Iroda munkatársainak és
közfoglalkoztatottjainak.

Szokás szerint megtörtént
az ilyenkor esedékes, terv-
szerû õszi virágosítás, hogy
továbbra is a legszebben vi-
rágosított települések közé
tartozzon Sarkad. Október
elején több, mint 3.000 tõ ár-
vácska került kiültetésre szá-
mos színben, a város több
pontjára.

Ezúton is köszönjük a Vá-
rosgazdálkodási Iroda dol-
gozóinak a virágosításban
végzett önzetlen munkáju-
kat!                                    –mk

Honvédelmi Haditorna
Verseny 2022.

Az általános iskolák verse-
nyében a 8. osztályosok csa-
pata kimagasló teljesítményé-
nek köszönhetõen megnyer-
te a versenyt. A gyõztes csa-
pat tagjai: Csizmadia Nimród,
Farkas Bence, Kovács Bo-
tond, Szabó Adrián.

A 7. osztályosok csapata ki-
emelkedõ teljesítményével
különdíjban részesült. A csa-
pat tagjai: Farkas Kevin,
Habóczky Milán, Lévai Dávid,
Nagy Attila. A csapatokat a
versenyre Torma Péter és Tari
István tanárok készítették fel.

Köszönetünket fejezzük ki
Sarkad Város Önkormányza-
tának, dr. Mokán István pol-
gármester úrnak, Csepreghy
Mátyás úrnak, a Sarkadi
Rendõrkapitányság dolgo-
zóinak, a Mentõállomás ve-
zetõjének, Rózsavölgyi Zol-
tán úrnak, a Szikra-Lux Kft.-
nek valamint az iskola peda-
gógusainak és dolgozóinak
segítõ támogatásukért.

                       Torma Péter

részére meghirdette a XX. Honvédelmi Haditorna Versenyt.
A verseny idõpontja 2022. szeptember 30-a volt, a verseny-
nek a békéscsabai repülõtér volt a helyszíne.

A verseny célja a honvédelem ügyének népszerûsítése a
sport eszközeivel, a hozzá szorosan kapcsolódó értékek
közvetítése. A fiatalok készségeinek, erkölcsi, akarati tulaj-
donságainak és fizikai képességeinek fejlesztése, valamint
lehetõséget nyújtani a tanulóknak a honvédelemhez kap-
csolódó sporttevékenységek kipróbálására, felkészültségük
összemérésére.

A sarkadi Ady Endre - Bay Zoltán Gimnázium képviseleté-
ben 4 fõ 11. osztályos tanuló vett részt a versenyen: Mohácsi
Kinga, Dézsi Gergõ, Kovács Krisztián és Sziklai Gergõ sze-
mélyében. A diákok ügyesen és lelkesen hajtották végre a
feladatokat, akiket Orosz Mihály pedagógus, illetve a Sarkadi
Rendõrkapitányság részérõl Berényi József Balázs törzs-
zászlós és Krisztován József törzszászlós készítettek fel.

Vidám napokat élhettek át
a gyerekek. A közösségfor-
málás keretében mindhárom

Õsszel is folytatódik a virágosítás

csoport egyszerre tevékeny-
kedett október elsõ hetében.
Régi hagyományokat felele-

venítve szüreti témahetet tar-
tottunk.

A szüretet megelõzõ héten
ismerkedtünk a szüret ha-
gyományaival. Ezen belül a
szüretelés történetével, a
köré szövõdõ hagyományok-
kal, a szüret elõtti és alatti te-
vékenységekkel. E-közben a
gyerekek különbözõ képes-
ségeit igyekeztünk fejleszte-
ni. Értelmi képességek: foga-
lom ismeret, emlékezet, gon-
dolkodtatás és megfigyelõ-
képességek. Verbális képes-
ség: gondolatok, ismeretek
verbális kifejezése, szociális
képességek: együttmûködõ
képesség, társas kapcsola-
tok erõsítése, közös munká-
ban való részvétellel a kö-
zösséghez való érzés erõsí-

tése, esztétikai érzék fejlesz-
tése, helyes étkezési szoká-
sok mélyítése.

A gyerekek megismerked-
hettek a szüret kellékeivel,
aktívan részt vettek a tevé-
kenységben, játszva ismer-
ték meg a szüreti munka fá-
zisaival. Tapasztalatot sze-
rezhettek a hangulat és illa-
tok kapcsolatáról. Végig kö-
vethették hogyan lesz az
alapanyagokból jó illatú fi-
nom must.Megkóstolták a
különbözõ szõlõ fajták
ízét,szagolhatták illatukat.
Végül nem maradhatott el a
szüreti mulatság, a közös
tánc és koccintás a nagy
munka végén.

Burás Mária
 tagintézmény vezetõ
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Hallotta?
Rövid híreink

Szeptember 25-én a Sarkadi Kinizsi Tenisz Egyesulet Nosz-
talgia Teniszjáték elnevezésû megyei szintû nõi páros te-
niszversenyt rendezett. Orosz Zoltánné, az egyesület elnö-

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

Sarkad Város Önkormányzatának Közétkeztetési Intézmé-
nye a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII.
Törvény 20/A § alapján pályázatot hirdet 1 fõ konyhai kise-
gítõ munkakörre.

A foglalkoztatás jellege: rész munkaidõ, napi 4 óra.
A munkavégzés helye: Sarkad, Kossuth.u.25.
A munkakörbe tartozó feladatok: az ételek kiszállítása

az intézmények és a lakosság részére.
Pályázati feltétel: magyar állampolgárság, büntetlen elõ-

élet, 18. életévét betöltött személy. 8 általános iskola elvég-
zése, „B” kategóriás jogosítvány.

A pályázat elbírálásánál elõnyt jelent: közétkeztetésben
vendéglátásban szerzett szakmai tapasztalat.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
szakmai önéletrajz, iskolai végzettséget és szakmai tapasz-
talatot igazoló iratok.

A pályázat benyújtásának határideje: 2022.10.24.
A pályázat elbírálásának határideje: 2022.10.27.
A munkakör a pályázat elbírálását követõen azonnal be-

tölthetõ. A pályázatot postai úton kell beküldeni. A borítékon
fel kell tüntetni a pályázati azonosítót és a munkakör megne-
vezését: 72/2022. konyhai kisegítõ. Cím: Közétkeztetési In-
tézmény, 5720 Sarkad, Kossuth u. 25.

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

Sarkad Város Önkormányzatának Közétkeztetési Intéz-
ménye a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi
XXXIII. törvény 20/A § alapján pályázatot hirdet 1 fõ kony-
hai kisegítõ munkakörre.

A foglalkoztatás jellege: teljes munkaidõ.
A munkavégzés helye: Sarkad, Veress Ferenc u. 26.
A munkakörbe tartozó feladatok: általános iskolai tanu-

lók részére az étkeztetés munkafolyamatainak elvégzése,
továbbá tanítási szünetekben a Közétkeztetési Intézmény-
nél konyhai kisegítõ feladatok ellátása. Hétvégeken alka-
lomszerûen rendezvényeken való részvétel.

Pályázati feltétel: általános iskolai végzettség, magyar
állampolgárság, büntetlen elõélet.

A pályázat elbírálásánál elõnyt jelent: Közétkeztetésben
vendéglátásban szerzett legalább 1-3 év tapasztalat.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
szakmai önéletrajz, iskolai végzettséget és szakmai tapasz-
talatot igazoló iratok.

A pályázat benyújtásának határideje: 2022.10.24.
A pályázat elbírálásának határideje: 2022.10.27.
A pályázati kiírás közzétételének helye: kozigallas.hu.
A közzététel ideje: 2022.10.03.
A munkakör 2022.11.01-tõl tölthetõ be.
A pályázatot postai úton kell beküldeni. A borítékon fel kell

tüntetni a pályázati azonosítót és a munkakör megnevezését:

73/2022 konyhai kisegítõ. Cím: 5720 Sarkad, Kossuth u. 25.

MEGHÍVÓ
A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-

dekvédelmi Egyesülete sze-
retettel meghívja egyesülete
tagjait 2022. november 9-én
(szerdán) 10.00 órakor kez-
dõdõ rendezvényére.

Helyszín: Andi Étterem
(Sarkad, Jókai utca)

Napirendi pontok:
1. Közgyûlés (jelölõ bizott-

ság megválasztása)
2. Mindenki névnapja
3. Kulturális mûsor
Ebéd ára: 2500 Ft/fõ
Zene – tánc, a zenét Ju-

hász Imre szolgáltatja.
Visszajelzést kérek a 06/

30/214-5270-es telefonszá-
mon 2022.október 31-ig.

Tisztelettel:
  Puskás Sándorné elnök

MEGHÍVÓ férfinapra
A Sarkad és Vidéke Áfész

Nyugdíjas Egyesület vezetõ-
sége tisztelettel meghívja és
várja tagjait Idõsek V ilág-
napjával egybekötött FÉRFI
napi ünnepségére.

Helye: Andi Étterem, Sar-
kad, Jókai u. 39.

Ideje: 2022. november 12.
10.00 óra

Program:
Köszöntõ
Kulturális program
Ebéd (menü: raguleves,

sült csirkecomb, párizsi sze-
let sajtos bundában, rántott
gomba, rántott sajt, vegyes
köret, savanyúság, süte-
mény, kávé, ásványvíz)
Az ebéd ára: 3000 Ft/fõ

Zene, tánc, ajándékok ki-
sorsolása.

A jó hangulatról Juhász
Imre gondoskodik.

Részvételi szándékát szí-
veskedjen jelezni november
9-ig a fogadó órán a Városi
Képtárban (Kossuth u. 7.) ill.:

Szakdolgozót
keresünk

A Sarkad és környéke
Többcélú Kistérségi Társulás
fenntartásában mûködõ Kis-
térségi Humán Szolgáltató
Központ (Sarkad, Árpád fe-
jedelem tér 2.) igazgatója-
ként az intézmény Gondozói
Szolgálat telephelyén (Sar-
kad, Vasút u 11.) lévõ házi
segítségnyújtás ellátási for-
mában ápoló vagy szociális
gondozó végzettséggel gon-
dozói munkakör betöltésé-
re szakdolgozót keresek.

Az állás teljes munkaidõs
közalkalmazotti jogviszony.
A munkakör a személyes
gondoskodást nyújtó szociá-
lis intézmények szakmai fel-
adatairól és mûködésük fel-
tételeirõl szóló 1/2000. (I. 7.)
SzCsM rendelet 3. számú
mellékletében meghatáro-
zott végzettséggel tölthetõ
be.

Jelentkezni szakmai ön-
életrajz benyújtásával vagy -
a 06-66-375-371-es telefon-
számon elõzetes idõpont
egyeztetéssel - személyes
megbeszélés útján lehet.

Sás Ildikó igazgató

 A Közétkeztetési Intézmény munkatársakat keres

A Magyar Diáksport Napja

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2022. október hó-
napban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között az
alábbiak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

Háziorvos, rendelés helye: Telefon:

24 Hétfõ Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
25 Kedd Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
26 Szerda Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
27 Csüt. Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
28 Péntek III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
31 Hétfõ PihenõnapPihenõnapPihenõnapPihenõnapPihenõnap Munkaszüneti napMunkaszüneti napMunkaszüneti napMunkaszüneti napMunkaszüneti nap

2022. október

a 06-20-561-1778-as tele-
fonszámon.

Minden nyugdíjas társat
szeretettel várunk.

Tisztelettel:
Perei Károlyné elnök

2022. szeptember 30-án, a
hagyományokhoz híven került
sor az Ady Endre – Bay Zoltán
Gimnázium és Kollégiumban
a várva vár sportnapra. Ebben
az évben a sportnapot közö-
sen szerveztük a Gyulai Szak-
képzési Centrum sarkadi tag-
intézményével.

A nap tanulással kezdõ-
dött, majd 11:00 órakor volt
a gyülekezõ a tornaterem-
ben. Ezután elkezdõdtek a
különbözõ versenyszámok,
melyet a diákok izgatottan és
nagy örömmel vártak. A
sportnap váltófutással kez-
dõdött, majd asztalitenisz,
teqball bajnokság, aztán

csocsó, pentaque és kosár-
labda játékok, majd a napot
a mini labdarúgó torna és
röplabdamérkõzés zárta.

A tanulók a kihívásokat
szép eredményekkel zárták,
ebben maximális segítséget
kaptak tanáraiktól, hiszen
együtt küzdöttek és szurkol-
tak. Az elért teljesítményekért
az iskola büszke a diákjaira,
ezáltal jutalomban részesítet-
te õket. Az eredményhirdetés
után a gyerekek boldogan és
fáradtan tértek haza. Remél-
jük, hogy jövõre is lesz egy
újabb lehetõségünk!

Kónya Rómeó
11.A osztályos tanuló

Október 21. Péntek
Orsolya, Zsolt

Október 22. Szombat
Elõd, Szalomé, Kornélia
Október 23. Vasárnap

Gyöngyvér, János,
Gyöngyi

Október 24. Hétfõ
Salamon, Antal

Október 25. Kedd
Bianka, Blanka

Október 26. Szerda
Dömötör, Armand, Örs

Október 27. Csütörtök
Szabina, Antonietta
Október 28. Péntek
Simon, Szimonetta,

Szimóna, Júdás, Tádé

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Tenisz ke köszöntötte a versenyzõket, majd a játéksorrend sorsolá-
sa után útjára indította az estig tartó küzdelmeket.

A helyezettek sorrendje:
1. Orosz Zoltánné-Berecz Katalin (Sarkad-Békés)
2. Szabóné Márti-Sárközi Júlianna (Békéscsaba-Sarkad)
3. Dr. Kövesdiné Gyöngyi-Orova Zsuzsa (Gyula)

A  helyezettek „szelfije”

1.

 3. 2.

A Mezõberényi Szalai Bar-
na Tenisz Klub   szeptember
17-i meghívásos teniszver-
senyére meghívást kapott
Orosz Zoltánné a Sarkadi Ki-
nizsi Tenisz Egyesult tagja is.
A fiatalon elhunyt tenisztár-
suk – Nagyné Ilike – emlé-
kére összegyûlt hölgyek
egyéni és páros kategóriák-
ban léptek pályára, ahol a
páros játék elsõ helyezését
Orosz Zoltánné-Berecz Kata-
lin (Sarkad-Békés) páros
szerezte meg.
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TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

Megemlékezés
„Az Édesanyák nem halnak meg, akkor sem, ha gonoszul életükre törnek.”

Jakó Imréné
(volt Vasút u. 25. sz. alatti lakos)

 idegenkezû erõszakos halálának (1990.
október 23.) 32. évfordulóján.

Az emlékezéssel tiltakozva az erõszak mindennemû meg-
nyilvánulása ellen!
Emléke az egész család szívében szeretettel tovább él.

Az emlékezõ, nem felejtõ család

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSMMMMMUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁT     KÍNÁLKÍNÁLKÍNÁLKÍNÁLKÍNÁL

ÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT
Néma kacsa és tengeri eladó
Rákóczi u. 41

Barna tojótyúk szép tollas 15
db-tól szállítással megren-
delhetõ. T:06/30/860-2627

Építõiparban jártas embereket
felveszek. 06/30/820-5146

Teljes körû lakásfelújítást vál-
lalok. 06/30/820-5146

Hagyaték bútor és sok más
felvásárlása 06/50/104-
4537, 06/30/613-8893, 06/
50/104-4723

Víz-gáz-fûtés szerelés. 06/
20/588-4535

Védekezzünk
a parlagfû ellen

A szezon tetõzése az elõ-
zõ évek tapasztalatai alapján
augusztus végére, szeptem-
ber elejére tehetõ, de októ-
ber is fertõzöttnek számíthat.

A szezon erõsségét nagy-
ban befolyásolja az augusz-
tus és szeptember hónapok
idõjárása. A tömeges virág-
zás során a tartós, esõs idõ-
szakok visszavethetik a pol-
lenterhelést, azonban a zá-
porok, zivatarok csak rövid
idõre tisztítják meg a levegõt.

Tisztelt Lakosok, tekintet-
tel arra, hogy a parlagfû-
mentesítés minden állampol-
gár közös érdeke, és köte-
lessége, eredményt csak
összefogással, illetve közös
felelõsségvállalással érhe-
tünk el.  Kérem, tegyenek
eleget az alábbi jogszabályi
kötelezettségüknek és véde-
kezzenek a parlagfû ellen. A
növényvédelemrõl szóló
2000. évi XXXV. törvény ren-
delkezik a kártevõk elleni
védekezésrõl is, amelyhez
kapcsolódik az 5/2001. (I.
16.) FVM rendelet - 2.§ (1)
bekezdése elõírja a föld-
használó és a termelõ köte-
les védekezni a károsítók el-
len. Amennyiben a jogsza-
bályban elõírt védekezésnek
nem tesz eleget, úgy belte-
rületen az illetékes jegyzõ,
külterületen növény és talaj-
védelmi hatóság határozat-
tal kötelezheti a védekezés-
re, illetve bírságot szabhat ki,
amely 15.000 forinttól
5.000.000 forintig terjed. A
bírság összegét növeli a kö-
telezõen elrendelt védeke-
zés költsége.

Környezetért,
Egészségért, Sportért

Egyesület: Nagy Zoltán

Kellemes környezet és  családias légkör

Sás Ildikó
KHSZK igazgató

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona akadálymen-
tesített, kellemes környezet-
ben, parkosított, sétára alkal-
mas udvarral, családias lég-
körben emelt szintû és átla-
gon felüli ellátást nyújtó 2
ágyas, fürdõszobás szobák-
kal várja az idõsek jelentke-
zését.

Az Otthon békés, nyugodt
környezetet és komplex, sze-
mélyre szóló teljes körû ellá-
tás, aktív pihenés keretében
magas szintû, egyénre sza-
bott ellátást biztosít.

Lehetõséget biztosítunk -
az idõskori szellemi leépü-
lésben - demenciában szen-
vedõ idõs emberek elhelye-
zésére is.

Az otthon elõzetes idõpont
egyezetetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ! To-
vábbi információ kérhetõ:
személyesen (elõzetes
idõpontegyeztetéssel) a Kis-
térségi Humán Szolgáltató
Központban,  Sarkad Árpád
fejedelem tér 2. alatt Sás Il-
dikó igazgatónál vagy a 06-
66-270-981-es telefonszá-
mon.

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-17.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

Kistérségi Humán Szolgáltató Központ Idõsek Otthona

Hat tanács a biztonságos
vásárláshoz

Nyitvatartás (munkanapokon) hétfõtõl péntekig
8:00-16:00 óra között.

Telefon: +36 70 523 0204
E-mail: muszakivizsga@futizokft.hu
Cím: 5700 Gyula, Siórét tanya 40/C.

(A44-es úttal párhuzamos szervizúton, a Go-kart pálya szomszédságában.)

MÛSZAKI VIZSGÁLÓÁLLOMÁS NYÍLT

A FUTIZO Kft. SZÉKHELYÉN!
Székhelyünkön az alábbi szolgáltatásokkal állunk személy- és
haszongépjármûveket üzemeltetõ ügyfeleink rendelkezésére:
- jármûvek idõszakos
           mûszaki vizsgálata,
- eredetiségvizsgálat,
- emelõgép felülvizsgálat,

-  állófûtés beépítés és javítás,
-  klímajavítás,
- karbantartás.
- tachográfillesztés,

Ügyintézés Ügyfél parkoló


